RADAC

Rundenliste der Fahrer
2016

WER $pe,
S'S © Zeitnahme ¥

Siid Bayern Serie Team

ICMF Essenbach e.V.im ADAC

Klasse MX 2 Jug.
Pflichtraining [Q]
Qualifikation (20:00 Zeit) started at 10:02:08

MX Strecke am Weinberg 1,350 Km

10.04.2016 10:00.

I
o B

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
9 2:08.006 +25.938 10:22:25.558 (11) Franz Leineweber
(13) Felix Hail 1 2:01.057 +16.475 10:04:48.668
1 1:45.863 +7.251 10:04:02.216 (64) Fabian Hund 1:57.936 +13.354 10:06:46.604
1:41.892 +3.280 10:05:44.108 1 2:01.759 +19.302 10:04:26.635 3 1:52.804 +8.222 10:08:39.408
3 1:40.048 +1.436 10:07:24.156 1:54.147 +11.690 10:06:20.782 4 1:53.187 +8.605 10:10:32.595
4 1:42.143 +3531  10:09:06.299 3 1:51.182 +8.725  10:08:11.964 5 1:49.108 +4.526  10:12:21.703
5 1:39.963 +1.351 10:10:46.262 4 1:48.692 +6.235 10:10:00.656 6 2:20.876 +36.294 10:14:42.579
6 3:40.266 +2:01.654 10:14:26.528 5 1:47.377 +4.920 10:11:48.033 7 1:46.812 +2.230 10:16:29.391
7 1:44.711 +6.099 10:16:11.239 6 1:58.488 +16.031 10:13:46.521 8 1:45.804 +1.222 10:18:15.195
8 1:44.947 46.335 10:17:56.186 7 1:46.020 +3.563 10:15:32.541 9 1:44.586 +0.004 10:19:59.781
9 1:39.422 +0.810 10:19:35.608 8 2:53.518 +1:11.061 10:18:26.059 10 1:44.582 10:21:44.363
10 1:41.360 +2.748 10:21:16.968 9 1:56.469 +14.012 10:20:22.528 11 1:45.923 +1.341 10:23:30.286
11 1:38.612 10:22:55.580 10 1:44.746 +2.289 10:22:07.274
11 1:42.457 10:23:49.731 (62) Filip Kopecky
(7) Julian Fleischer 1 2:13.584 +28.363 10:05:03.075
1 1:57.056 +18.178 10:04:21.106 (394) Justin Schnur 2 2:06.123 +20.902 10:07:09.198
2 1:40.869 +1.991 10:06:01.975 1 2:07.921 +25.010 10:04:44.275 3 1:47.510 +2.289 10:08:56.708
3 1:39.645 +0.767 10:07:41.620 2 1:47.428 +4.517 10:06:31.703 4 1:48.150 +2.929 10:10:44.858
4 5:25.239 +3:46.361 10:13:06.859 3 2:02.642 +19.731 10:08:34.345 5 5:03.351 +3:18.130 10:15:48.209
5 1:38.878 10:14:45.737 4 1:45.063 +2.152 10:10:19.408 6 1:45.221 10:17:33.430
6 1:58.956 +20.078 10:16:44.693 5 3:30.692 +1:47.781 10:13:50.100 7 4:46.163  +3:00.942 10:22:19.593
7 1:39.600 +0722  10:18:24.293 6 1:42.911 10:15:33.011
8 2:42.597  +1:03.719 10:21:06.890 7 2:15.692 +32.781 10:17:48.703 (818) Luca Jauch
9 1:38.944 +0.066 10:22:45.834 8 1:44.409 +1.498 10:19:33.112 1 2:07.851 +22.255 10:05:00.065
9 1:43.169 +0.258 10:21:16.281 2 1:53.254 +7.658 10:06:53.319
(46) Benno Lindner 10 2:10.585 +27.674 10:23:26.866 3 1:47.663 +2.067 10:08:40.982
1 1:57.878 +18.254 10:04:27.429 4 2:18.377 +32.781 10:10:59.359
2 4:17.354 +2:37.730 10:08:44.783 (881) Cedric Schick 5 1:45.964 +0.368 10:12:45.323
3 1:49.300 +9.676 10:10:34.083 1 1:50.849 +7.851 10:04:11.891 6 2:20.839 +35.243 10:15:06.162
4 1:39.624 10:12:13.707 1:46.165 +3.167 10:05:58.056 7 1:46.255 +0.659 10:16:52.417
5 1:51.758 +12.134 10:14:05.465 3 1:44.858 +1.860 10:07:42.914 8 3:19.412 +1:33.816 10:20:11.829
6 1:42.855 +3.231  10:15:48.320 4 1:43.909 +0.911  10:09:26.823 9 1:45.596 10:21:57.425
7 6:29.286  +4:49.662 10:22:17.606 5 4:47.470  +3:04.472 10:14:14.293 10 2:08.858 +23.262 10:24:06.283
6 1:44.192 +1.194 10:15:58.485
(800) Ferdinand Maier 7 1:42,998 10:17:41.483 (32) Marcel Inhofer
1 1:47.833 +7.023 10:04:06.964 8 1:59.018 +16.020 10:19:40.501 1 2:04.025 +17.050 10:04:32.249
2 1:45.020 +4.210 10:05:51.984 9 1:43.700 +0.702 10:21:24.201 2:00.378 +13.403 10:06:32.627
3 1:47.431 +6.621 10:07:39.415 10 2:06.084 +23.086 10:23:30.285 3 1:54.530 +7.555 10:08:27.157
4 5:04.397  +3:23.587 10:12:43.812 4 1:49.824 +2.849 10:10:16.981
5 1:41.296 +0.486 10:14:25.108 (67) Kai Aukofer 5 1:49.989 +3.014 10:12:06.970
6 1:42.026 +1.216 10:16:07.134 1 1:57.539 +13.885 10:04:28.148 6 1:59.841 +12.866 10:14:06.811
7 1:45.677 +4.867 10:17:52.811 2 1:46.406 +2.752 10:06:14.554 7 1:48.705 +1.730 10:15:55.516
8 1:40.810 10:19:33.621 3 1:45.693 +2.039 10:08:00.247 8 2:00.333 +13.358 10:17:55.849
4 5:59.981  +4:16.327 10:14:00.228 9 1:46.975 10:19:42.824
(47) Maximilian Hagele 5 1:43.654 10:15:43.882 10 1:58.075 +11.100 10:21:40.899
1 1:57.615 +16.665 10:04:30.958 6 1:45.308 +1.654 10:17:29.190 11 1:55.139 +8.164 10:23:36.038
2 1:48.898 +7.948 10:06:19.856
3 1:44.177 +3.227 10:08:04.033 (65) Thomas Eckmann (598) Thomas Mandl
4 1:43.242 +2.292 10:09:47.275 1 1:55.581 +11.645 10:04:46.009 1 2:05.267 +18.243 10:04:39.640
5 1:42.723 +1.773 10:11:29.998 1:53.228 +9.292 10:06:39.237 2 2:08.946 +21.922 10:06:48.586
6 2:04.259 +23.309 10:13:34.257 3 1:49.212 +5.276 10:08:28.449 3 1:51.377 +4.353 10:08:39.963
7 1:41.222 +0.272 10:15:15.479 4 3:33.120 +1:49.184 10:12:01.569 4 1:50.358 +3.334 10:10:30.321
8 2:07.464 +26.514 10:17:22.943 5 1:50.185 +6.249 10:13:51.754 5 6:17.751 +4:30.727 10:16:48.072
9 1:41.196 +0.246 10:19:04.139 6 1:43.936 10:15:35.690 6 1:48.227 +1.203 10:18:36.299
10 2:04.219 +23.269 10:21:08.358 7 1:47.024 10:20:23.323
11 1:40.950 10:22:49.308 (75) Lukas Egger 8 2:03.165 +16.141 10:22:26.488
1 2:26.235 +42.203 10:05:15.198
(20) Tanja Schlosser 2 2:08.034 +24.002 10:07:23.232 (61) Andreas Hallweger
1 3-40.544 758,476 10:05:41.023 3 1:45.084 +1.052 10:09:08.316 1 2:10.337 +23.189 10:05:02.741
2 1:47.172 +5.104 10:07:28.195 4 1:44.442 +0.410 10:10:52.758 2 2:01.489 +14.341 10:07:04.230
3 1:44.236 +2.168 10:09:12.431 5 3:54.218 +2:10.186 10:14:46.976 3 1:50.192 +3.044 10:08:54.422
4 1:44.341 12273 10:10:56.772 6 1:45.308 +1.276 10:16:32.284 4 2:13.535 +26.387 10:11:07.957
5 3:50.399  +2:08.331 10:14:47.171 7 2:57.722  +1:13.690 10:19:30.006 5 2:00.869 +13.721 10:13:08.826
6 1:58.500 +16.432 10:16:45.671 8 1:49.230 +5.198 10:21:19.236 6 1:49.288 +2.140 10:14:58.114
7 1:49.813 +7.745 10:18:35.484 9 1:44.032 10:23:03.268 7 3:10.319 +1:23.171 10:18:08.433
8 1:42.068 10:20:17.552 8 1:47.148 10:19:55.581
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Siid Bayern Serie

Team

ICMF Essenbach e.V.im ADAC

Klasse MX 2 Jug.
Pflichtraining [Q]

Qualifikation (20:00 Zeit) started at 10:02:08

MX Strecke am Weinberg 1,350 Km

|
10.04.2016 10:00
| H

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
9 2:13.188 +26.040  10:22:08.769 3 1:52.566 10:08:39.957
4 3:40.706  +1:48.140 10:12:20.663
(25) Maximilian Hrstmann 5 2:17.373 +24.807 10:14:38.036
1 1:58.764 +10.924 10:04:33.161 6 1:52.886 +0.320 10:16:30.922
2 1:52.086 +4.246 10:06:25.247 7 1:52.617 +0.051 10:18:23.539
3 1:49.191 +1.351 10:08:14.438 8 3:37.376 +1:44.810 10:22:00.915
4 1:49.178 +1.338 10:10:03.616 9 2:17.315 +24.749 10:24:18.230
5 2:04.692 +16.852 10:12:08.308
6 1:47.840 10:13:56.148 (321) Julian Urban
7 2:09.781 +21.941 10:16:05.929 1 2:06.483 +13.782 10:04:39.020
8 3:56.572  +2:08.732  10:20:02.501 2 2:00.166 +7.465  10:06:39.186
3 1:58.571 +5.870 10:08:37.757
(14) Dominik Rupprecht 4 3:15.632  +1:22.931 10:11:53.389
1 1:55.151 +6.656 10:04:23.784 5 3:33.545 +1:40.844 10:15:26.934
2 1:51.937 +3.442 10:06:15.721 6 2:03.698 +10.997 10:17:30.632
3 1:52.233 +3.738  10:08:07.954 7 1:52.701 10:19:23.333
4 1:50.257 +1.762 10:09:58.211
5 1:49.820 +1.325 10:11:48.031 (77) Lukas Thoms
6 1:48.569 +0.074 10:13:36.600 1 2:08.399 +14.742 10:04:53.385
7 1:48.495 10:15:25.095 2 1:57.304 +3.647 10:06:50.689
8 1:49.443 +0.948 10:17:14.538 3 2:00.665 +7.008 10:08:51.354
9 1:48.835 +0.340  10:19:03.373 4 1:58.118 +4.461  10:10:49.472
10 1:48.518 +0.023 10:20:51.891 5 3:54.244 +2:00.587 10:14:43.716
11 1:49.120 +0.625  10:22:41.011 6 1:54.813 +1.156  10:16:38.529
7 2:05.813 +12.156 10:18:44.342
(98) Tobias Hasimeier 8 1:53.657 10:20:37.999
1 2:05.514 +16.395 10:04:47.932
2 7:04.233 +5:15.114 10:11:52.165 (81) Andy Leifeld
3 1:50.039 +0.920 10:13:42.204 1 1:59.193 +4.696 10:04:32.228
4 1:50.295 +1.176 10:15:32.499 2 1:57.703 +3.206 10:06:29.931
5 1:51.805 +2.686 10:17:24.304 3 1:56.758 +2.261 10:08:26.689
6 3:19.170  +1:30.051  10:20:43.474 4 1:57.253 +2.756  10:10:23.942
7 1:49.119 10:22:32.593 5 5:45.181 +3:50.684 10:16:09.123
6 1:54.497 10:18:03.620
(171) Leonard Polenz
1 2:13.840 +24.601 10:05:04.134 (922) Hannes Walter
1:51.822 +2.583 10:06:55.956 1 4:49.077 +2:52.097 10:07:46.258
3 1:50.934 +1.695 10:08:46.890 2 2:04.422 +7.442 10:09:50.680
4 1:53.288 +4.049 10:10:40.178 3 2:19.501 +22.521 10:12:10.181
5 1:50.796 +1.557 10:12:30.974 4 2:00.647 +3.667 10:14:10.828
6 1:51.525 +2.286 10:14:22.499 5 2:53.163 +56.183 10:17:03.991
7 1:55.818 +6.579 10:16:18.317 6 1:58.316 +1.336 10:19:02.307
8 1:49.239 10:18:07.556 7 2:20.171 +23.191 10:21:22.478
9 1:49.724 +0.485 10:19:57.280 8 1:56.980 10:23:19.458
10 1:51.273 +2.034 10:21:48.553
11 1:57.733 +8.494 10:23:46.286
(43) Hartmann Jonas
1 2:26.703 +37.206 10:05:21.288
2 1:49.497 10:07:10.785
3 3:17.267  +1:27.770 10:10:28.052
4 1:52.036 +2.539 10:12:20.088
5 1:51.476 +1.979 10:14:11.564
(18) Peter Zagst
1 2:06.527 +16.056 10:04:37.961
2 2:04.550 +14.079 10:06:42.511
3 1:56.278 +5.807 10:08:38.789
4 2:03.874 +13.403 10:10:42.663
5 1:53.937 +3.466 10:12:36.600
6 3:37719 +1:47.248 10:16:14.319
7 1:50.471 10:18:04.790
(37) Simon Leitner
1 2:04.013 +11.447 10:04:42.687
2 2:04.704 +12.138 10:06:47.391
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